
 

 

UCHWAŁA NR V/27/2024 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Hali Sportowej w Chybiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Hali Sportowej w Chybiu. 

§ 2. 1. Korzystanie z hali sportowej odbywa się wg harmonogramu zajęć zatwierdzonego przez 

Administratora hali sportowej (zwanego dalej: „Administratorem”), który ma prawo do jego zmian. Hala  jest 

dostępna w dni i w godzinach uzgodnionych uprzednio z Administratorem. 

2. Korzystać z hali sportowej mogą grupy zorganizowane i osoby indywidualne pod opieką osoby 

pełnoletniej, po wcześniejszym dokonaniu rezerwacji oraz uiszczeniu opłaty według obowiązującego cennika. 

3. Zajęcia grup szkolnych, sekcji lub klubów sportowych korzystających z hali mogą odbywać się tylko 

w obecności nauczyciela/instruktora/trenera. 

4. Korzystanie z hali dozwolone jest jedynie w stroju sportowym i zmiennym, czystym obuwiu sportowym 

(nie pozostawiającym śladów na podłożu hali sportowej). 

5. Osoby pełnoletnie korzystające z hali we własnym zakresie montują i demontują dodatkowe 

wyposażenie hali tj. słupki i siatki do siatkówki, bramki z zachowaniem należytej staranności i dbałości 

o sprzęt. Osoby niepełnoletnie montują i demontują sprzęt tylko pod nadzorem opiekuna, nauczyciela czy 

trenera. 

6. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia oraz występujących zagrożeniach, jak również 

wyrządzonych szkodach, należy  natychmiast powiadomić Administratora.   

7. Przebywającym na terenie hali sportowej nie wolno wieszać się na obręczach i konstrukcji przeznaczonej 

do gry w piłkę  koszykową. 

8. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi, osobie 

odpowiedzialnej za prowadzenie zajęć lub Administratorowi. 

9. Uprawiać sportu na hali sportowej nie mogą osoby z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

10. Osoby nie biorące bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (widzowie, osoby 

niećwiczące) mogą przebywać jedynie na widowni lub wydzielonej części hali. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5808



11. Na terenie hali sportowej zabrania się biegania po korytarzach, holu itp. oraz stwarzania zagrożeń 

narażając siebie i innych na utratę zdrowia i kalectwo. 

12. Zabroniony jest wstęp osobom postronnym i nietrzeźwym do pomieszczeń hali sportowej. 

13. W razie wystąpienia pożaru lub innych sytuacji zagrażających zdrowiu lub życiu osób przebywających 

w hali sportowej, należy postępować zgodnie z zasadami ewakuacji obiektu i bezwzględnie stosować się do 

poleceń osoby prowadzącej w danej chwili zajęcia lub osób odpowiedzialnych za akcję ewakuacyjną. 

14. Wszystkie osoby przebywające na terenie hali sportowej są zobowiązane do podporządkowania się 

nakazom Administratora. 

15. Administrator może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień – zakazać 

korzystania z hali sportowej. 

16. W razie nieprzestrzegania zapisów niniejszego Regulaminu Administrator może wezwać do 

opuszczenia obiektu i zakazać dalszego z niego korzystania, a w przypadku odmowy wezwać Policję. 

17. Wszystkie sprawy nie ujęte w niniejszym Regulaminie rozstrzyga Administrator, a w razie zaistniałych 

uszkodzeń i zniszczeń – kodeks cywilny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chybie 

 

 

Grzegorz Ochodek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5808


		2024-09-02T06:45:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




